



Hei!

Keväällä 2021 työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) ilmoitti, että valtio alkaa työllistää vaikeimmassa asemassa olevia, kuten vammaisia ihmisiä, perustamalla heitä työllistävän yhtiön nimeltä Välittäjä Oy. Yhtiö tarjoaa heille joustavan työsuhteen ja tarvittavan tuen työn tekemiseen. Iloitsemme tästä, sillä toimintarajoitteisten ihmisten työllistäminen on meidänkin tavoitteemme!

Jatkossakin Tukilinjalla tarjotaan yksilöllistä tukea työmarkkinoille pääsyyn silti tarvitaan, sillä Välittäjä Oy tarjoaa työtä vain vaikeimmassa asemassa oleville. Työllistymisen haastavuus on kuitenkin tosiasia kaikille toimintarajoitteisille ja pitkäaikaissairaille ihmisille. Myös moni pieni yhteisö tarvitsee Tukilinjalta käynnistystukea ennen pitkäaikaisemman rahoituksen varmistumista.

Yksi näistä yhteisöistä on Salossa toimiva, erityistä tukea tarvitsevia nuoria auttava Ihme ja Kumma Tuki ry. Se tarjoaa nuorille mahdollisuuksia työharjoitteluun, palkkatyöhön ja opiskeluun. Tämän mahdollistamiseksi yhdistyksellä on kahvilat Salossa ja Turussa, leipomo- ja catering-toimintaa, mediastudio ja paikallisradio.

Ihme ja Kumman aloittaessa vuonna 2015 ei aktiiveilla ollut rahoituksesta tietoa. Vankkaa kokemusta vammaistoiminnasta oli kuitenkin jo saatu musiikkiyhdistys Salon Vajereista (2011–15). "Kun me tultiin tähän, meillä oli 60 euroa ja 60 senttiä", puheenjohtaja Jorma Nurminen kertoo.

Toiminnasta vakuuttuneena Tukilinja myönsi Ihme ja Kummalle jo loppuvuodesta 2015 Vuoden Toimija -apurahan. "Se tuki, mitä Tukilinjalta silloin saatiin – sehän oli kerrassaan...", Nurminen joutuu hakemaan sanoja. "Kakskytätönna! Voit kuvitella, miltä se tuntui."

Nyt Ihme ja Kummalla on muitakin tukijoita ja monia, innovatiivisia hankkeita. Viime vuonna Euroopan sosiaalirahasto ja Suomen valtio myönsivät yhdistykselle rahoituksen kolmivuotiseen opinnollistamishankkeeseen.

Ilman Sinun kaltaisiasi tukipilareita emme olisi pystyneet tätäkään hienoa toimintaa vauhtiin saattamaan. Lämmin kiitos luottamuksestasi ja mukanaolosta!

Terveisin,

Sanna

lahjoittajapalvelusta

Olivia työskentelee Ihme ja Kumman kahvilassa ja opiskelee kokiksi.



TUKILINJAN LAHJOITTAJAPALVELU:

lahjoittajapalvelu@tukilinja.fi

p. 09 – 4155 1510 arkisin klo 9–14.



TUKILINJAN APURAHAT

**SAAPUNEET
HAKEMUKSET
1.5.–31.7.2021**



298 KPL

**MYÖNNETYT
APURAHAT
1.5.–31.7.2021**



151 845 €

**APURAHOJEN
MÄÄRÄ
1.5.–31.7.2021**



212 KPL

